
1 

 

 

Zadavatel Technické služby města Olomouce, a.s. 

Název VZ Dodávka odpadových nádob 

Evidenční číslo VZ 03/VZ/21 

Název dokumentu Smlouva o dodávkách odpadových nádob a vytvoření a 
provozování konsignačního skladu těchto nádob  

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

Smluvní strany 

na straně jedné :     Kricner, s.r.o. 
IČ: 01711229, DIČ: CZ01711229 
se sídlem Nedvědovo náměstí 283/4, Podolí, 147 00, Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 210764 
zastoupená Ing. Jakubem Kricnerem, jednatelem účet vedený  
 - dále jen prodávající - 

a 
na straně druhé: Technické služby města Olomouce, a.s.. 

IČ: 25826603, DIČ: CZ25826603 
se sídlem Zamenhofova 783/34, 772 11 Olomouc 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 2052 
zastoupená Ing. Pavlem Dostálem , předsed ou představenstva a Ing. 

Miloslavem Sobotkou, č lenem představenstva 
účet č.  
- dále jen kupující - 

Preambule 

Na základě zadávacího řízení ve věci zadání veřejné zakázky na dodávky zadané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZZVZ), uzavírají smluvní strany smlouvu o dodávkách odpadových nádob a 
vytvoření a provozování konsignačního skladu těchto nádob na zakázku pod názvem „Dodávka 
odpadových nádob“. 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje vytvořit u kupujícího, v areálu 
Libušina 554/103, Olomouc konsignační sklad odpadových nádob (dále jen sklad) za účelem 
bezplatného skladovaní a umožnění odběru nádob (dále jen zboží) ze skladu kupujícím dle jeho 
potřeb a udržovat požadované množství zboží ve skladu. 

1.2. Zboží dodávané na sklad musí být nové nepoužité. 
1.3. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží v momentě jeho vyskladnění ze skladu a kupující se 

zavazuje zaplatit za zboží prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 
1.4. Druhy a předpokládané počty zboží odebíraných ze skladu jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. 
1.5. Požadované množství zboží ve skladu je uvedeno v příloze č. 2 smlouvy. 
1.6. Součástí závazku prodávajícího dodat zboží je i: 

a) zajištění všech nezbytných zkoušek a atestů podle platných předpisů a podle ČSN; 
b) předání platnými předpisy požadovaných osvědčení a dokladů, to vše v českém jazyce. 

Zadavatel Technické služby města Olomouce, a.s. 

Název VZ Dodávka odpadových nádob 



2 

 

Evidenční číslo VZ 03/VZ/21 

Název dokumentu Smlouva o dodávkách odpadových nádob a vytvoření a 
provozování konsignačního skladu těchto nádob 

II. Dodání zboží 
2.1. Zboží je dodáno v okamžiku jeho převzetí kupujícím na sklad. 
2.2. Prodávající se zavazuje, při poklesu zboží na nebo pod minimální množství uvedené dle 

jednotlivých druhů zboží v příloze č. 2 smlouvy, do 7 dní doplnit množství do maximálního 
množství uvedeného v příloze č. 2 smlouvy. 

2.3. Prodávající je povinen předat spolu se zbožím i dodací list s vyznačením množství a druhu 
dodaného zboží. 

2.4. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. 

2.5. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít v termínu dodání zboží. Místem dodání 
zboží je adresa Olomouc, Libušina 554/103. 

2.6. Převzetí zboží a splnění všech dalších závazků prodávajícího spojených s dodáním zboží 
potvrdí kupující podpisem dodacího listu. 

2.7. Kupující není povinen převzít zboží v případě výskytu jakýchkoliv vad nebo poškození zboží a 
uvede tuto skutečnost do dodacího listu i s termínem pro dodání nového zboží. Nedodá -li 
prodávající nové zboží v dohodnutém termínu postupuje kupující podle odst. 2.4. 

III. Kupní cena 

3.1. Kupní cena za ze skladu odebrané zboží je stanovena jako součin ceny v Kč/MJ (uvedené v 
příloze č. 1 smlouvy) a konkrétním odebraným množstvím jednotlivých druhů zboží. 

3.2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží, zejména 
náklady na balení a přepravu zboží, pojištění apod. 

3.3. Stanovené ceny v Kč/MJ uvedené v příloze č. 1 smlouvy jsou ceny nejvýše přípustné a kupující 
nepřipouští jejich překročení. 

3.4. Množství MJ uvedená v příloze č. 1 smlouvy jsou pouze orientační a slouží pro stanovení 
nabídkové ceny. Skutečné množství MJ v jednotlivých položkách tedy může být od uvedeného 
množství odlišné. 

IV. Platební podmínky, fakturace 

4.1. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy. 
4.2. Prodávající vystaví měsíčně podle množství ze skladu odebraného zboží fakturu, jejíž součástí 

bude soupis ze skaldu odebraného zboží potvrzený zástupcem kupujícího. 
4.3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. 
4.4. Faktura musí dále obsahovat číslo účtu prodávajícího a prohlášení prodávajícího, že : 

- číslo účtu prodávajícího uvedené na faktuře je zveřejněno správcem daně podle § 96 
zákona o DPH; 

- prodávající není správcem daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu § 106a 
zákona o DPH. 

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto bodě 4.4., nebo prodávající 
bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v příslušné evidenci uveden jako nespolehlivý 
plátce, je kupující oprávněn uhradit částku odpovídající výši DPH vyčíslené na této faktuře 
přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH. 

4.5. Kupující je oprávněn před vystavením faktury stanovit prodávajícímu další požadavky pro obsah 
faktury a prodávající se zavazuje tyto požadavky akceptovat. 

4.6. V případě, že kupující odmítne fakturu uhradit z důvodu, že neobsahuje náležitosti uvedené 
shora v tomto článku, je prodávající povinen vystavit novou fakturu s opravenými údaji či 

Zadavatel Technické služby města Olomouce, a.s. 



3 

 

Název VZ Dodávka odpadových nádob 

Evidenční číslo VZ 03/VZ/21 

Název dokumentu Smlouva o dodávkách odpadových nádob a vytvoření a 
provozování konsignačního skladu těchto nádob  

náležitostmi, přičemž opětovným doručením nové faktury počne běžet nová lhůta splatnosti 
od začátku. Současně s vrácením faktury sdělí kupující prodávajícímu důvody vrácení. 

4.7. Splatnost faktury činí 21 dnů od data jejího doručení kupujícímu. 
4.8. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury nebo její části, je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
4.9. Prodávající není oprávněn své pohledávky vůči kupujícímu vyplývající z této smlouvy postoupit 

na třetí osobu, ani zastavit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

V. Odpovědnost za vady a záruka na jakost 

5.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost a prohlašuje, že dodané zboží bude po celou 
záruční dobu plně způsobilé pro použití ke smluvenému i obvyklému účelu a že si po celou 
záruční dobu zachová smluvené i obvyklé vlastnosti. Poskytnutím záruky za jakost není 
vyloučena zákonná odpovědnost prodávajícího za vady. 

5.2. Záruční doba poskytnutá prodávajícím činí 24 měsíců ode dne vyskladnění zboží z 
konsignačního skladu. 

5.3. Kupující je oprávněn u prodávajícího uplatnit zjištěné vady (včetně nedodržení požadovaných 
vlastností i u zboží na skladě) kdykoliv v době trvání záruční doby, a to bez ohledu na to, kdy 
byly vady zjištěny. 

5.4. Při reklamaci vady má kupující: 
- právo požadovat výměnu zboží za bezvadné, nebo - právo od smlouvy odstoupit a vrátit 
kupujícímu veškeré zboží v záruční době (včetně 

zboží na skladě). 
5.5. Prodávající je povinen vyměnit vadné zboží v dohodnutém termínu. 
5.6. Náklady na odstranění vad hradí v případě oprávněné reklamace prodávající. V případě, že by 

se následně zjistilo, že reklamace není oprávněná, nese dané náklady kupující. 

VI. Další ujednání 

6.1. Prodávající zřídí do 7 dnů od podpisu smlouvy v areálu kupujícího konsignační sklad za účelem 
bezproblémových dodávek a bezplatného skladování zboží v členění a počtech uvedených v 
příloze č. 2. 

6.2. Po skončení kalendářního měsíce odešle kupující do 5. dne v měsíci prodávajícímu přehled o 
odebraném množství jednotlivých druhů zboží ze skladu. 

6.3. Při poklesu počtu nádob pod výše uvedená min. množství, je prodávající povinen do 7 dnů 
doplnit množství na max. hodnoty (viz příloha č. 2 smlouvy, Konsignační sklad - počty 
nádob). 

6.4. Nedoplní-li prodávající zboží v konsignačním skladu ve výše uvedené lhůtě, je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý den 
prodlení. Neplnění termínů dodání zboží na sklad se považuje za závažné porušení smlouvy. 

6.5. Kupující umožní přístup pracovníkům prodávajícího do konsignačního skladu za účelem 
kontroly stavu zboží ve skladu a vedení skladové evidence. 

6.6. Převzetí každé dodávky zboží do konsignačního skladu potvrdí kupující na předávacím 
protokolu (odsouhlasí dodané množství dle jednotlivých druhů zboží a provede vizuální kontrolu 
zboží). Případné vady uvede do předávacího protokolu. 

6.7. Prodávající je povinen u každé dodávky zboží prokázat, že tato splňuje podmínky stanovené 
normou EN 840 a RAL GZ 951/1. 

6.8. Technické podmínky obsahující požadavek na nádoby jsou přílohou č. 3 smlouvy. 

Zadavatel Technické služby města Olomouce, a.s. 

Název VZ Dodávka odpadových nádob 



4 

 

Evidenční číslo VZ 03/VZ/21 

Název dokumentu Smlouva o dodávkách odpadových nádob a vytvoření a 
provozování konsignačního skladu těchto nádob  

6.9. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů vůči svým pracovníkům, zejména 
ve vztahu k jejich odměňování, dodržování délky pracovní doby, odpočinku a podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Objednatel si vyhrazuje právo na namátkové kontroly 
dodržovaní těchto předpisů. 

6.10. Nedodržení výše uvedených povinností se považuje za závažné porušení smlouvy. 
6.11. Jakýmkoli nárokem na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo 

kupujícího požadovat v plné výši náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, na kterou 
se vztahuje smluvní pokuta. 

6.12. Prodávající bere na vědomí, že dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2011 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
a zavazuje se při výkonu finanční kontroly podle uvedeného předpisu spolupůsobit. Prodávající 
se rovněž zavazuje k obdobné povinnosti zavázat také své případné subdodavatele. 

6.13. Prodávající se současně zavazuje doklady k dodávce archivovat po dobu minimálně 10 let od 
uzavření smlouvy či delší, pokud tak stanoví zvláštní právní předpis a na písemné vyžádání 
kupujícího je zpřístupnit kupujícímu nebo kontrolním orgánům. 

VII. Odstoupení od smlouvy 

7.1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že: 
- prodávající sdělí, že není schopen dodat zboží v dohodnutém termínu; 
- příslušný insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku prodávajícího nebo zamítne 

insolvenční návrh pro nedostatek majetku prodávajícího jako dlužníka; 
- v důsledku působení vyšší moci či jiných objektivně zdůvodnitelných okolností dojde ke 

změně poměrů, z nichž kupující vycházel při zadání zakázky, na základě které byla uzavřena 
tato smlouva; 

- při opětovném závažném porušení smlouvy; 
- výskytu jakýchkoliv vad zboží (viz odst. 5.3., 5.4.). 

7.2. Odstoupení dle této smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní 
straně. 

VIII. Závěrečná ujednání 

8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
8.2. Smlouva bude smluvními stranami podepsána zaručeným elektronickým podpisem 

oprávněných osob. 
8.3. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 
8.4. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva vč. příloh a příp. dodatků bude kupujícím 

uveřejněna v registru smluv (pokud takovému uveřejnění podléhá) podle zákona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

8.5. Případné spory budou řešeny prostřednictvím obecných soudů. 
8.6. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných oboustranně podepsaných dodatků. 
8.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou : 

- příloha č. 1 - Nabídková cena  



5 

 

Zadavatel Technické služby města Olomouce, a.s. 

Název VZ Dodávka odpadových nádob 

Evidenční číslo VZ 03/VZ/21 

Název dokumentu Smlouva o dodávkách odpadových nádob a vytvoření a 
provozování konsignačního skladu těchto nádob  

- příloha č. 2 - Konsignační sklad - počty nádob 
- příloha č. 3 - Technické podmínky 
- příloha č. 4 - Smluvní podmínky pro dodavatele  

Ing. Jakub Kricner 
jednatel Kricner s.r.o. 

Ing. Miloslav Sobotka 
člen představenstva

 

 

 

Ing. Pavel Dostál 
předseda představenstva 



13 

 

 

Zadavatel Technické služby města Olomouce, a.s. 

Název VZ Dodávka odpadových nádob 

Evidenční číslo VZ 03/VZJ21 

Název dokumentu Nabídková cena (příloha č. 1 smlouvy) 
 

Druh odpadové nádoby IVU Počet 
MJ/rok 

Cena za MJ v 

Kč bez DPH 

Cena celkem za rok v 

Kč bez DPH 
Cena celkem za 
2 roky 

Popelnice 120 It, černá bez 

víka 
ks     

Víka na popelnice 120 It *) ks     

Popelnice 240 It, černá bez 

víka 
ks     

Víka na popelnice 240 It **) ks     

Popelnice 240 It, hnědá (na 

bioodpad) bez víka 
ks     

Víka na popelnice 240 It, hnědá 

(na bioodpad) 
ks     

Kontejner 660 It, hnědý, hnědě 

víko 
ks     

Kontejner 1100 It, černý ***) ks     

Cena celkem 

    

4 624 500,00 
 

Druh odpadové nádoby Cena za 1 ks (Kč bez DPH) 

Kontejner 1100 It (černý) s nášlapným systémem 
otevírání víka kontejneru 

 

 

Pozn.’. 
*) víka černá 350 ks, víka modrá 15 ks, víka zelená 10 ks, víka žlutá 15 ks, víka oranžová 10 ks 

(víka ani kolečka nebudou na popelnicích namontována) 
**) víka černá 500 ks, víka modrá 15 ks, víka zelená 10 ks, víka žlutá 15 ks, víka oranžová 10 ks 

(víka ani kolečka nebudou na popelnicích namontována) 
***) kontejnery s černým víkem 350 ks, kontejnery s modrým víkem 20 ks, kontejnery se zeleným 

víkem 10 ks, kontejnery se žlutým víkem 20 ks (všechna víka budou kulatá, bez vhozových 
otvorů) 

Popelnice na biodpad budou mít tělo i víko v hnědé barvě (víka ani kolečka nebudou na popelnicích 

namontována). Kontejnery 660 It na bioodpad budou mít tělo i víko v hnědé barvě. Cenu celkem 

(údaj ze žlutého políčka) uveďte do krycího listu nabídky. 

Skutečné počty nádob se mohou měnit podle potřeb kupujícího (zadavatele). 

Součástí nabídkové ceny bude i označení nádob vlisem loga kupujícího TSMO velikosti min. 100 x 

200 mm na těle nádoby a číslování nádob (nesmazatelným způsobem) v číselné řadě z důvodu 

evidence a identifikace nádob. 

U kontejnerů (660 i 1100 It) budou vždy min. 2 kolečka vybavena brzdou. 

Dodavatel uvede i cenu za kontejner 1100 It (černý) s nášlapným systémem otevírání víka 

kontejneru 



14 

 

Zadavatel Technické služby města Olomouce, a.s. 

Název \/Z Dodávka odpadových nádob 

Evidenční číslo VZ 03/VZ/21 

Název dokumentu Nabídková cena (příloha č. 1 smlouvy) 
 

Všechny nádoby musí být vyrobeny z HDPE. Materiál, z něhož jsou nádoby vyrobeny, nesmí 

obsahovat kadmium a musí splňovat podmínku opětovného recyklování. 

Nádoby musí dále splňovat podmínky normy EN 840 a RAL GZ 951/1. 

V Praze dne 17. 3. 2021 

Osoba oprávněná jednat jménem prodávajícího (dodavatele): 

Ing. Jakub Kricner 

jednatel Krigner s.r.o.  



15 

 

Zadavatel 
1 Technické služby města Olomouce, a.s. 

Název VZ 
r   ----------------------------------------------------- ——   T-—  —  ---------------------------------------------------------- i- ----------------------  -----  ----  ------------------ 

1 Dodávka odpadových nádob 

Evidenční číslo VZ 03/VZ/21 

Název dokumentu Konsignační sklad-počty nádob (příloha č. 2 smlouvy) 

Kupující (zadavatel) požaduje udržovat konsignační sklad v následujícím množství 

Druh nádoby min. (počet ks) max. (počet ks) 

Popelnice 120 It, černé víko (na KO) 50 150 

Popelnice 120 It, modré víko (na papír) 5 
10 

Popelnice 120 It, žluté víko (na plast) 5 
10 

Popelnice 120 It, zelené víko (na sklo) 5 10 

Popelnice 240 It, černé víko (na KO) 80 150 

Popelnice 240 It, modré víko (na papír) 5 10 

Popelnice 240 It, žluté víko (na plast) 5 10 

Popelnice 240 It, zelené víko (na sklo) 5 
10 

Popelnice 240 It, oranžové víko (na nápojový karton) 5 10 

Popelnice 240 It, hnědé tělo i víko (na bioodpad) 40 150 

Kontejner 660 It, hnědé tělo i víko (na bioodpad) 5 10 

Kontejner 1100 It, černé víko (na KO) 
20 

40 

Kontejner 1100 It, modré víko (na papír) 10 20 

Kontejner 1100 It, žluté víko (na plast) 10 20 

Kontejner 1100 It, zeiené viko (na sklo) 5 10 

S výjimkou nádob na bioodpad budou všechny ostatní mít černé tělo a barevné víko (nebo klip) podle druhu odpadu. 

Nádoby ria bioodpad budou mít tělo i víko v hnědé barvě.  

Kupující požaduje, aby u nádob 120 a 240 It bylo v konsignačním skladu vždy min. 10 ks samostatných vík, příp. klipů 

od každé barvy. 

Při poklesu počtu nádob pod výše uvedená min. množství, je prodávající povinen do 7 dnů doplnit množství na max. 

hodnoty. 

Kupující je oprávněn odebírat z konsignačního skladu zboží (nádoby) dle svých potřeb. Po skončení kalendářního 

měsíce odešle kupující prodávajícímu do 5. dne přehled o odebraném zboží ze skladu. Tento 

přehled je podkladem k fakturaci. .,  

V Praze dne 17.3.2021  
 

Osoba oprávněná jednat jménem dodavatele: 

Ing. Jakub Kricner/jednatel, Kricner s.r.o.



16 

 

Zadavatel Technické služby města Olomouce, a,s. ■ I 

Název VZ Dodávka odpadových nádob 

Evidenční číslo VZ 03/VZJ21 

Název dokumentu Technické podmínky (příloha č. 3 smlouvy) 
 

Na základě provedené předběžné tržní konzultace stanovuje zadavatel následující technické 

podmínky pro dodávané nádoby: 

Nádoba 

Požadovaná min. 

tloušťka stěny 

nádoby (mm) 

Minimální nosnost 

nádoby (kg) 

120 It 
2,8 

49,0 

240 It 2,9 96,0 

660 It 5,0 
260,0 

1100 It 5,0 440,0 

Parametry dodavatele (uveďte hodnoty vašich nádob): 

Nádoba 

Požadovaná min. 

tloušťka stěny 

nádoby (mm) 

Minimální nosnost 

nádoby (kg) 

120 it 
2,8 

49,0 

240 It 2,9 96,0 

660 It 5,0 
260,0 

1100 it 5,0 440,0 

 

Dodavatel uvede i technické parametry nádoby 1100 It s nášlapným systémem otevírání víka 
nádoby: 

Nádoba 

Požadovaná min. 

tloušťka stěny 

nádoby (mm) 

Minimální nosnost 

nádoby (kg) 

1100 It nášlapný 

systém 5,0 440,0 

 

Zadavatel požaduje, aby nádoby byly dodány s vylisovaným logem TSMO velikosti min. 100 x 

200 mm na těle nádoby. 

Zadavatel požaduje nádoby s tělem v černé barvě a barevným víkem dle druhu odpadu nebo klipy v 

barvě odpadu (u klipů je podmínkou jejich viditelnost ze tří stran - zepředu, zprava a zleva). 

Zadavatel požaduje nádoby 

Zadavatel Technické služby města Olomouce, a.s. 

 

Název \/Z Dodávka odpadových nádob 



17 

 

Evidenční číslo VZ 03/VZJ21 

Název dokumentu Technické podmínky (příloha č. 3 smlouvy) 
 

 

• 120 / 240 It na sběr komunálního odpadu, separovaných odpadů - papír, plast, sklo barevné, 

nápojový karton, bioodpad (jen 240 It). 

U nádob na bioodpad (240 It), požaduje zadavatel tělo i víko v hnědé barvě, boční perforaci z 

obou bočních stran a plastový rošt na min. čtyřech plastových nohách (bez použití kovových 

částí). 

• 660 It na sběr bioodpadu, tělo i víko (ploché) v hnědé barvě, min. 2 kolečka vybavena brzdou. 

• 1100 It na sběr komunálního odpadu, separovaných odpadů - papír, plast, sklo barevné, min. 2 

kolečka vybavena brzdou. 

• Kontejnery 1100 It s kulatým víkem bez vhozových otvorů. 

• Kontejnery 1100 It s nášlapným systémem otevírání kontejneru. 

• Nádoby vyrobené z HDPE. 

• Zadavatel požaduje číslovat nádoby (nesmazatelným způsobem) v číselné řadě z důvodu 

evidence a identifikace nádob. 

Materiál, z něhož jsou nádoby vyrobeny, nesmí obsahovat kadmium a může být znovu recyklován. 

Zadavatel požaduje, aby nádoby splňovaly podmínky normy EN 840 a RAL GZ 951/1. 

Dodavatel svým podpisem stvrzuje, že splňuje výše uvedené technické podmínky. 

V Praze dne 17. 3. 2021 

Osoba oprávněná jednat jménem dodavatele: 

Ing. Jakub Kricner jednatel



Příloha č. 2 smlouvy 

■229 

18 

 

 

SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO DODAVATELE / PRODÁVAJÍCÍHO 

Společnost Technické služby města Olomouce, a.s. má zavedený integrovaný systém 
managementu podle mezinárodní normy ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001. Proto v 
souladu s vyhlášenou Politikou IMS Vás žádáme o respektování následujících ustanovení. 

1. Dodavatel zajišťující pro objednatele dodávky služeb, zboží a prací se zavazuje 
dodržovat veškeré platné předpisy v oblasti bezpečnosti práce, hygieny práce, požární 
ochrany, ekologické a další předpisy a vnitřní předpisy objednatele. 

2. Dodavatel se zavazuje provádět jen ty činnosti, které jsou předmětem smlouvy. 
3. Dodavatel se zavazuje, že jeho pracovníci budou zdravotně a odborně způsobilí pro 

konkrétní dodávky. 
4. Dodavatel si je vědom, že odpovídá za případně vzniklou škodu objednateli příp. třetím 

osobám. 
5. Dodavatel je povinen poskytovat svým pracovníkům osobní ochranné pracovní 

prostředky, pracovní oděv a kontrolovat jejich používání. 
6. Pokud zaměstnanci dodavatele zacházejí s majetkem objednatele nebo používají jeho 

výrobky, jsou povinni tento majetek nebo výrobky chránit. Pokud majetek nebo výrobky 
objednatele poškodí, je dodavatel povinen škodu nahradit. 

7. Dodavatel se zavazuje k dodržování níže uvedených povinností: 
a. Respektovat veškerá nařízení a pokyny na vývěskách. 
b. Mechanismy, zařízení, nářadí a dopravní prostředky musí být čisté a musí splňovat 

všechny zákonné požadavky, týkající se životního prostředí (emisní limity, úkapy 
olejů, prašnost, hlukapod.). 

c. Nepoužívat žádné chemikálie mimo těch, jejíchž používání je předmětem 
odsouhlaseno ve smlouvě, technologickém postupu nebo jiným prokazatelným 
způsobem. 

d. Pokud při činnosti vznikne odpad, jeho likvidaci řešit na základě pokynů oprávněných 
zástupců společnosti, pokud toto již není stanoveno ve smlouvě. 

e. Respektovat zákaz kouření v celém areálu. 
f. Dodávané výrobky / materiál musí splňovat všechny zákonné požadavky, týkající se 

životního prostředí. 
g. Dodávané výrobky / materiál musí být zajištěny tak, aby při dopravě nebo manipulaci 

nemohlo dojít k znečištění nebo úniku (vysypání, prášení, znečištění, únik do vody 
apod.). 

h. Při činnostech, které by mohly negativně ovlivnit životní prostředí, je nezbytné 
požádat o souhlas oprávněného zástupce společnosti. 

i. Při podezření na jakoukoliv ekologickou neshodu nebo havárii toto ihned ohlásit 
kterémukoliv vedoucímu pracovníkovi společnosti. 

V Praze, dne  

Ing. Jakub 
Kricner 
Kricner s.r.o. 

I 


